

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39306745

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: COTURI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 17.11.2025 14:52
Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)	Data finalizare: 19.11.2025 07:56
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.11.2025 15:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.11.2025 07:56
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**
CUI: **23207235**
Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**
Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**
Telefon: **+40 765906316**
E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR; COT RAP D40*1 1/4"FE
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR	Solicitata: 50	Pret estimat: 4,60
Numar de referinta: C2	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 4,60
Pret de catalog: 4,60 RON/bucata		Valoare estimata: 230,00
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 230,00
Descriere: COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR		
COT RAP D40*1 1/4"FE	Solicitata: 3	Pret estimat: 7,07
Numar de referinta: C3	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 7,07
Pret de catalog: 7,07 RON/bucata		Valoare estimata: 21,21
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,21
Descriere: COT RAP D40*1 1/4"FE		

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39306797

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SET LEGATURA APOMETRU 3/4 - CONFORM OFERTA

Data publicare: 17.11.2025 14:54

Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)

Data finalizare: 19.11.2025 07:56

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 17.11.2025 15:26

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.11.2025 07:56

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 765906316

E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

SET LEGATURA APOMETRU 3/4

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

SET LEGATURA APOMETRU 3/4

Solicitata: 100

Pret estimat: 21,60

Numar de referinta: C4

Ofertata: 100

Pret de vanzare: 21,60

Pret de catalog: 21,60 RON/bucata

Valoare estimata: 2.160,00

Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.160,00

Descriere: SET LEGATURA APOMETRU 3/4

TOTAL

Valoare de vanzare: 2.160,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39306847

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA APA D40 PN10 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 17.11.2025 14:55
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 19.11.2025 07:56
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.11.2025 15:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.11.2025 07:56
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 23207235
Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 765906316
E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	TEAVA APA D40 PN10
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA APA D40 PN10	Solicitata: 100	Pret estimat: 4,12
Numar de referinta: C5	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 4,12
Pret de catalog: 4,12 RON/ML		Valoare estimata: 412,00
Cod si denumire CPV: 44164200-9 - Tuburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 412,00
Descriere: TEAVA APA D40 PN10		
TOTAL		Valoare de vanzare: 412,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39306966

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MUFE - CONFORM OFERTA

Data publicare: 17.11.2025 15:01

Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)

Data finalizare: 19.11.2025 07:56

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 17.11.2025 15:26

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.11.2025 07:56

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 252312679

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

MUFA EF D110; MUFA EF D90, MUFA EF D75, MUFA EF D63, MUFA EF D25, MUFA RAP D40

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA EF D110	Solicitata: 10	Pret estimat: 28,30
Numar de referinta: C10	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 28,30
Pret de catalog: 28,30 RON/bucata		Valoare estimata: 283,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 283,00
Descriere: MUFA EF D110		
MUFA EF D90	Solicitata: 10	Pret estimat: 27,20
Numar de referinta: C6	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 27,20
Pret de catalog: 27,20 RON/bucata		Valoare estimata: 272,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 272,00

Descriere: MUFA EF D90

MUFA EF D75

Solicitata: 10

Pret estimat: 23,15

Numar de referinta: C8

Ofertata: 10

Pret de vanzare: 23,15

Pret de catalog: 23,15 RON/bucata

Valoare estimata: 231,50

Cod si denumire CPV: 44165000-4 -
Furtunuri, conducte ascendente si mansoane
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 231,50

Descriere: MUFA EF D75

MUFA EF D63

Solicitata: 10

Pret estimat: 13,20

Numar de referinta: C7

Ofertata: 10

Pret de vanzare: 13,20

Pret de catalog: 13,20 RON/bucata

Valoare estimata: 132,00

Cod si denumire CPV: 44165000-4 -
Furtunuri, conducte ascendente si mansoane
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 132,00

Descriere: MUFA EF D63

MUFA EF D25

Solicitata: 110

Pret estimat: 7,02

Numar de referinta: C16

Ofertata: 110

Pret de vanzare: 7,02

Pret de catalog: 7,02 RON/bucata

Valoare estimata: 772,20

Cod si denumire CPV: 44165000-4 -
Furtunuri, conducte ascendente si mansoane
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 772,20

Descriere: MUFA EF D25

MUFA RAP D40

Solicitata: 3

Pret estimat: 9,58

Numar de referinta: C30

Ofertata: 3

Pret de vanzare: 9,58

Pret de catalog: 9,58 RON/bucata

Valoare estimata: 28,74

Cod si denumire CPV: 44165000-4 -
Furtunuri, conducte ascendente si mansoane
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 28,74

Descriere: MUFA RAP D40

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.719,44 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39307056

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **ROBINETI - CONFORM OFERTA**Data publicare: **17.11.2025 15:05**Cod si denumire CPV: **44411100-5 Robinete (Rev.2)**Data finalizare: **19.11.2025 07:56**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **17.11.2025 15:26**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **19.11.2025 07:56**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

ROBINET APA 1 1/4"FE PN20 FEERO; ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERRO

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET APA 1 1/4"FE PN20 FEERO	Solicitata: 6	Pret estimat: 69,00
Numar de referinta: C19	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 69,00
Pret de catalog: 69,00 RON/bucata		Valoare estimata: 414,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 414,00
Descriere: ROBINET APA 1 1/4"FE PN20 FEERO		
ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERRO	Solicitata: 100	Pret estimat: 19,90
Numar de referinta: C20	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 19,90
Pret de catalog: 19,90 RON/bucata		Valoare estimata: 1.990,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.990,00

Descriere: **ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERRO**

TOTAL

Valoare de vanzare: 2.404,00 RON